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prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore
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1 36153110-2 Furnizimi, blerja e mallrave dhe 
materialeve për mësimin 
tërëditor

03.03.2025 1 Furnizimi, blerja e mallrave dhe 
materialeve për mësimin 
tërëditor

10.000,00

2 36153110-2 Furnizimi me material 
pedagogjik për Institutin 
Edukativ-Arsimor

02.05.2025 1 Furnizimi me material 
pedagogjik për Institutin 
Edukativ-Arsimor

30.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

TREPQES NR.2

PRISHTINË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Visar R Shehu

Visar.Shehu@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 36153110-2 Furnizimi me libra AME, ditar 
dhe mjete tjera pedagogjike

03.03.2025 1 Furnizimi me libra AME, ditar 
dhe mjete tjera pedagogjike

15.000,00

4 24513290-2 Furnizimi me mjete higjienike 
në IEA

07.05.2025 1 Furnizimi me mjete higjienike 
në IEA

36.000,00

5 36153110-2 Blerja e mjeteve të punës për 
Institutin Edukativ-Arsimor

07.05.2025 1 Blerja e mjeteve të punës për 
Institutin Edukativ-Arsimor

5.500,00

6 30192000-1 Blerja e tepihave dhe 
tepisonave për Institutin 
Edukativ-Arsimor (IEA)

08.05.2025 1 Blerja e tepihave dhe 
tepisonave për Institutin 
Edukativ-Arsimor (IEA)

10.000,00

7 30192400-5 Furnizimi me inventar për 
shkolla

05.03.2025 1 Furnizimi me inventar për 
shkolla

250.000,00

8 36153110-2 Furnizim me libra për 
bibliotekat shkollore ne IEAA

05.06.2025 1 Furnizim me libra për 
bibliotekat shkollore ne IEAA

20.000,00

9 01900000-6 Furnizimi me mekanizëm 
bujqësor

13.03.2025 1 Furnizimi me mekanizëm 
bujqësor

350.000,00

10 31680000-6 Furnizim me pajisje të 
zjarrëfikseve vullnetar

16.04.2025 1 Furnizim me pajisje të 
zjarrëfikseve vullnetar

20.000,00

11 31680000-6 Furnizim, montim, mirëmbajta e 
pajisjeve për sistemin hyrje-
dalje dhe sistemin e kamerave

14.05.2025 1 Furnizim, montim, mirëmbajta e 
pajisjeve për sistemin hyrje-
dalje dhe sistemin e kamerave

50.000,00

12 36673100-0 Furnizim me artikuj për higjen 
dhe mirëmbajtje për nevojat e 
zjarrëfikseve

13.02.2025 1 Furnizim me artikuj për higjen 
dhe mirëmbajtje për nevojat e 
zjarrëfikseve

10.000,00

13 36000000-1 Furnizim, , mirëmbajta e dhe 
rimbushja e AKZ

05.03.2025 1 Furnizim, , mirëmbajta e dhe 
rimbushja e AKZ

15.000,00

14 31120000-3 Gjeneratorë të rrymës mobil 
10KW

07.03.2025 1 Gjeneratorë të rrymës mobil 
10KW

5.000,00

15 31600000-2 Sistemi I komunikimit - 
radiolidhje të dorës dhe bazës

06.03.2025 1 Sistemi I komunikimit - 
radiolidhje të dorës dhe bazës

20.400,00

16 18612000-2 Furnizimi me uniforma dhe 
veshmbathje për punonjësit e 
Komunës së Prishtinës

10.03.2025 1 Furnizimi me uniforma dhe 
veshmbathje për punonjësit e 
Komunës së Prishtinës

50.000,00

17 31600000-2 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
klimatizimit, ngrohjes qendrore 
për objektet komunale

31.01.2025 1 Furnizimi dhe mirëmbajtja e 
klimatizimit, ngrohjes qendrore 
për objektet komunale

70.000,00

18 31600000-2 Furnizim me aparate të ujit, 
frigoriferë dhe furnizim me kafe 
dhe material tjetër për bufenë e 
Komunës së Prishtinës

05.02.2025 1 Furnizim me aparate të ujit, 
frigoriferë dhe furnizim me kafe 
dhe material tjetër për bufenë e 
Komunës së Prishtinës

35.000,00

19 30192000-1 Furnizimi me tepiha, tepisona 
dhe perde, si dhe montimi i tyre 
për objektet komunale

11.02.2025 1 Furnizimi me tepiha, tepisona 
dhe perde, si dhe montimi i tyre 
për objektet komunale

20.000,00
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21 10123000-1 Furnizimi me dru dhe pelet 01.07.2025 1 Furnizimi me dru dhe pelet 155.590,00

22 30192000-1 Furnizimi për zyra- material 
shpenzues administrativ 
(material didaktik, letër A4 dhe 
A3, shtypja e materialeve 
informuese reprezentuese, 
mirënjohje etj.)

29.01.2025 1 Furnizimi për zyra- material 
shpenzues administrativ 
(material didaktik, letër A4 dhe 
A3, shtypja e materialeve 
informuese reprezentuese, 
mirënjohje etj.)

207.000,00

23 30000000-9 Furnizim me produkt për 
mbrojtje preventive 
shëndetësore në punë për 
punonjësit e Komunës së 
Prishtinës

03.02.2025 1 Furnizim me produkt për 
mbrojtje preventive 
shëndetësore në punë për 
punonjësit e Komunës së 
Prishtinës

35.000,00

24 36000000-1 Furnizimi me perde për 
Institutin Edukativ-Arsimor

04.04.2025 1 Furnizimi me perde për 
Institutin Edukativ-Arsimor

5.000,00

26 28528910-1 Furnizim me pjata te aluminit 
per sherbimin e shujtes se 
ngrohte per familjet e SNS

03.07.2025 1 Furnizim me pjata te aluminit 
per sherbimin e shujtes se 
ngrohte per familjet e SNS

10.000,00

27 30192000-1 Furnizim me tavolina, dollapa 
dhe karrige për objektet 
komunale

09.07.2025 1 Furnizim me tavolina, dollapa 
dhe karrige për objektet 
komunale

120.000,00

28 15894200-3 Shujta të ngrohta për familjet 
në SNS

07.05.2025 1 Shujta të ngrohta për familjet 
në SNS

120.000,00

29 36000000-1 Furnizim me inventar ne 
qendra te ndryshme sociale

03.04.2025 1 Furnizim me inventar ne 
qendra te ndryshme sociale

100.000,00

30 29122000-0 Furnizimi dhe montimi me 
pompa termike ne SHPMPF

04.03.2025 1 Furnizimi dhe montimi me 
pompa termike ne SHPMPF

52.000,00

31 36000000-1 Furnizime mjeksore(me barna 
dhe paisje tjera mjeksore)

10.07.2025 1 Furnizime mjeksore(me barna 
dhe paisje tjera mjeksore)

27.500,00

32 36673100-0 Furnizim  pastrimi ( material 
higjienik dhe leter higjienike)- 
DMS

22.01.2025 1 Furnizim  pastrimi ( material 
higjienik dhe leter higjienike)- 
DMS

22.958,00

33 28112381-4 Furnizim me veshmbathje 
(veshmbathje,shtroj mbuloje 
dhe uniforma)- DMS

02.07.2025 1 Furnizim me veshmbathje 
(veshmbathje,shtroj mbuloje 
dhe uniforma)- DMS

6.555,00

34 31600000-2 Furnizim me paisje TI për DMS 09.07.2025 1 Furnizim me paisje TI për DMS 8.810,00

35 36000000-1 Furnizim me material për 
mirmbajtje te objekteve( doreza 
te dyerve, çeshme, nxemsa 
etje,)

02.07.2025 1 Furnizim me material për 
mirmbajtje te objekteve( doreza 
te dyerve, çeshme, nxemsa 
etje,)

13.719,00

36 31600000-2 Furnizim me inventar  , teknik 
te bardhe dhe klima

03.07.2025 1 Furnizim me inventar  , teknik 
te bardhe dhe klima

11.485,00
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37 41110000-3 Furnizime me ujë të pijes për 
DMS

03.03.2025 1 Furnizime me ujë të pijes për 
DMS

2.300,00

38 36673100-0 Furnizim me produkte higjenike 
për AMF-të

05.03.2025 1 Furnizim me produkte higjenike 
për AMF-të

9.999,00

39 31600000-2 Furnizim me kondicioner për 
QKMF dhe njësit e saj

17.01.2025 1 Furnizim me kondicioner për 
QKMF dhe njësit e saj

9.900,00

40 36000000-1 Furnizim me paketa transporti 
dhe të tjera

08.05.2025 1 Furnizim me paketa transporti 
dhe të tjera

9.999,00

41 36000000-1 Furnizim dhe mirëmbajtje të 
Laurave

03.04.2025 1 Furnizim dhe mirëmbajtje të 
Laurave

5.500,00

42 36000000-1 Furnizim me tepisona per 
koridoret në sherbimin e 
Administrates në QKMF

29.01.2025 1 Furnizim me tepisona per 
koridoret në sherbimin e 
Administrates në QKMF

900,00

43 36000000-1 Furnizim me pllaka emrimi në 
QMF dhe AMF-të

05.06.2025 1 Furnizim me pllaka emrimi në 
QMF dhe AMF-të

9.900,00

44 36933000-0 Furnizim me vula per QKMF 
dhe të gjitha njësit e saj

04.07.2025 1 Furnizim me vula per QKMF 
dhe të gjitha njësit e saj

2.500,00

46 28112381-4 Furnizim me rroba pune per  
stafin e lavanderis në QKMF  
dhe njësit e saj

03.07.2025 1 Furnizim me rroba pune per  
stafin e lavanderis në QKMF  
dhe njësit e saj

999,99

47 36000000-1 Furnizim me Revisten - 
Shëndeti i Kryeqytetit

02.07.2025 1 Furnizim me Revisten - 
Shëndeti i Kryeqytetit

4.000,00

48 31600000-2 Furnizim me paisje elektrike 
(paisje elektrike te cilat nuk jan 
të përfshira në kontraten e 
K.Prishtines).

02.07.2025 1 Furnizim me paisje elektrike 
(paisje elektrike te cilat nuk jan 
të përfshira në kontraten e 
K.Prishtines).

8.000,00

49 36000000-1 Furnizim me materiale 
shpenëzuese,hidrosanitari dhe 
të tjera për sherbimin teknik të 
QKMF-së

02.07.2025 1 Furnizim me materiale 
shpenëzuese,hidrosanitari dhe 
të tjera për sherbimin teknik të 
QKMF-së

8.000,00

50 36000000-1 Furnizim me produkte sintetike 
(batanije,jastëk,qarshafa,kompr 
esa)

08.07.2025 1 Furnizim me produkte sintetike 
(batanije,jastëk,qarshafa,kompr 
esa)

5.000,00

51 36000000-1 Furnizim me material 
shpenëzues per vizita 
sistematike

08.07.2025 1 Furnizim me material 
shpenëzues per vizita 
sistematike

999,00

94 29000000-9 Kamion sulmues -kombinues 
me pajisje

04.04.2025 1 Kamion sulmues -kombinues 
me pajisje

350.000,00

98 31680000-6 Pajisje personale - bateri 
rimbushëse

16.04.2025 1 Pajisje personale - bateri 
rimbushëse

13.500,00

99 31600000-2 Ekstrakt për shkumë ajrore dhe 
zorrë

14.02.2025 1 Ekstrakt për shkumë ajrore dhe 
zorrë

12.000,00
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100 29000000-9 Automjete të vogla - vetura 
Jeep 4x4

13.02.2025 1 Automjete të vogla - vetura 
Jeep 4x4

40.000,00

101 30000000-9 Furnizim me materiale zyrtare, 
artikuj të cilet nuk jan te 
perfshira në kontratat e AQP-së

17.07.2025 1 Furnizim me materiale 
zyrtare,artikuj të cilet nuk jan te 
perfshira në kontratat e AQP-së

3.000,00

102 41110000-3 Furnizim me pije dhe gjëra 
ushqimore për fundvit

17.07.2025 1 Furnizim me pije dhe gjëra 
ushqimore për fundvit

990,00

136 36000000-1 Furnizimi, blerja e mallrave  
dhe shërbimeve te ndryshme

12.03.2025 1 Furnizimi, blerja e mallrave   
dhe shërbimeve te ndryshme

40.000,00

168 30000000-9 Pajisje (IT, shkencë) për 
kabinete në shkolla

16.04.2025 1 Pajisje (IT, shkencë) për 
kabinete në shkolla

230.000,00

169 36000000-1 Pajisje, rekuizita sportive dhe 
pajisje tjera, shkolla

04.04.2025 1 Pajisje, rekuizita sportive dhe 
pajisje tjera, shkolla

120.000,00

174 36000000-1 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave të 
adresave për njësitë e banimit 
në komunën e Prishtinës

28.02.2025 1 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave të 
adresave për njësitë e banimit 
në komunën e Prishtinës

30.000,00

182 29000000-9 Furnizim me Autoambulanca 
për KPSH

28.02.2025 1 Furnizim me Autoambulanca 
për KPSH

181.420,00

183 28112381-4 Furnizim me veshmbathje për 
nevojat e KPSH-së

26.02.2025 1 Furnizim me veshmbathje për 
nevojat e KPSH-së

115.000,00

184 30192000-1 Furnizim për zyrë ( material 
administrativ, shëndetësor etj,,,)

21.02.2025 1 Furnizim për zyrë ( material 
administrativ, shëndetësor etj...)

20.000,00

185 36713000-2 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevojat e KPSH-Së

20.03.2025 1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevojat e KPSH-Së

426.000,00

186 30192400-5 Furnizim me inventar për 
nevojat e objekteve të 
shëndetësisë parësore

20.03.2025 1 Furnizim me inventar për 
nevojat e objekteve të 
shëndetësisë parësore

691.815,00

199 36000000-1 Furnizim me pompë të ujit dhe 
pompë për nxemjen e objektit  
me mjete përcjellse(hidrofor 
dhe gyp të but 3  4 50 m

25.04.2025 1 Furnizim me pompë të ujit dhe 
pompë për nxemjen e objektit  
me mjete përcjellse(hidrofor 
dhe gyp të but 3  4 50 m

2.000,00

200 36000000-1 Furnizim me kondicioner të ri 
dhe mirëmbajteje e 
kondicionerve egzistues

16.04.2025 1 Furnizim me kondicioner të ri 
dhe mirëmbajteje e 
kondicionerve egzistues

4.999,98

201 24111170-7 Furnizim me oksigjen 
medicional dhe manometra

15.04.2025 1 Furnizim me oksigjen 
medicional dhe manometra

1.470,00

202 36000000-1 Furnizim me aparate elektrike 
dhe vegla të ndryshme

22.05.2025 1 Furnizim me aparate elektrike 
dhe vegla të ndryshme

3.000,00

203 36000000-1 Furnizim me material 
shpenzues për higjen

16.10.2025 1 Furnizim me material 
shpenzues për higjen

1.300,00

204 31680000-6 Furnizim me aparate për ujë 21.02.2025 1 Furnizim me aparate për ujë 1.500,00
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205 36000000-1 Furnizim dhe montimi I shkallve 
emergjente

25.04.2025 1 Furnizim dhe montimi I shkallve 
emergjente

5.000,00

206 41110000-3 Furnizim me pije dhe gjëra 
ushqimore për koktej të vitit të 
Ri 2025

19.11.2025 1 Furnizim me pije dhe gjëra 
ushqimore për koktej të vitit të 
Ri 2025

600,00

207 36000000-1 Furnizim me makinë për 
autolarjen e QMU

21.05.2025 1 Furnizim me makinë për 
autolarjen e QMU

6.000,00

Totali i Vlerës 4.295.108,97

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

54 66310000-6 Sigurimi i nxënësve gjatë 
punës praktike

03.03.2025 1 Sigurimi i nxënësve gjatë 
punës praktike

5.000,00

55 93000000-8 Digjitalizimi i proceseve 
edukativo-arsimore

05.03.2025 1 Digjitalizimi i proceseve 
edukativo-arsimore

140.000,00

56 93000000-8 Shërbimet tjera kontraktuese 
(transporti i nxënësve )

04.04.2025 1 Shërbimet tjera kontraktuese 
(transporti i nxënësve )

272.000,00

57 93000000-8 Fushatë vetëdijesuese për 
siguri në IEAA, edukim 
shëndetësor etj.

08.04.2025 1 Fushatë vetëdijesuese për 
siguri në IEAA, edukim 
shëndetësor etj.

7.000,00

58 93000000-8 Trajnime dhe rritje të 
kapaciteteve për staf arsimor

05.06.2025 1 Trajnime dhe rritje të 
kapaciteteve për staf arsimor

5.000,00

59 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
IEAA (pastrimi)

05.06.2025 1 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
IEAA (pastrimi)

1.200.000,00

60 93000000-8 Mirmbajtja e shëndetit të 
kafshëve shtëpiake

05.03.2025 1 Mirmbajtja e shëndetit të 
kafshëve shtëpiake

40.000,00

62 93000000-8 Sigurimi i objekteve të KPSH-
së

10.01.2025 1 Sigurimi i objekteve të KPSH-
së

300.000,00

63 93000000-8 Sigurim fizik I ndërtesave të 
objekteve të Komunës

27.01.2025 1 Sigurim fizik I ndërtesave të 
objekteve të Komunës

1.000.000,00

64 93000000-8 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në Kryeyqtet

07.04.2025 1 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në Kryeyqtet

400.000,00

65 93000000-8 Mirëmbajtja e  kamerave të 
sigurisë  (Institucionet e 
Kryeqytetit, sheshet dhe 
hapsëriat publike - nënkalimet)

05.05.2025 1 Mirëmbajtja e  kamerave të 
sigurisë  (Institucionet e 
Kryeqytetit, sheshet dhe 
hapsëriat publike - nënkalimet)

30.000,00
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66 93000000-8 Largimi, trajtimi dhe deponimi i 
materieve të rrezikshme në 
Kryeyqtet

07.02.2025 1 Largim, trajtimi dhe deponimi i 
materieve të rrezikshme në 
Kryeyqtet

50.000,00

67 93000000-8 Sistemi I sigurisë në shkolla 04.03.2025 1 Sistemi I sigurisë në shkolla 10.000,00

68 93000000-8 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve komunale

12.02.2025 1 Mirëmbajtja dhe pastrimi i 
objekteve komunale

800.000,00

69 93000000-8 Shërbime të veçanta 20.03.2025 1 Shërbime të veçanta 150.433,00

70 93000000-8 Shpenzime për internet 13.03.2025 1 Shpenzime për internet 10.000,00

71 93000000-8 Trajnimi dhe furnizimi për 
identifikimin e parasë së 
falsifikuar

06.02.2025 1 Trajnimi dhe furnizimi për 
identifikimin e parasë së 
falsifikuar

25.000,00

72 93000000-8 Transporti i dokumentacioneve 
ne depo - Arkiva

14.02.2025 1 Transporti i dokumentacioneve 
ne depo - Arkiva

25.000,00

73 93000000-8 Sherbime te sigurimit fizik I 
objekteve publike per sherbime 
24 orë

09.07.2025 1 Sherbime te sigurimit fizik I 
objekteve publike per sherbime 
24 orë

21.900,00

74 93000000-8 Sherbime kontraktuese tjera
(3DDD,sherbime 
pastrimi,servisim I klimave etj)

09.07.2025 1 Sherbime kontraktuese tjera
(3DDD,sherbime 
pastrimi,servisim I klimave etj)

30.618,00

75 93000000-8 Sherbime teknike(Servisim dhe 
mirembajtja e ngrohjes 
qendrore-dy kalldaja; servisim I 
gjeneratoreve,mirembajtje e 
aparateve kunder 
zjarri,hidranteve, sistemit 
mbrojtes dhe paneleve solare)

09.07.2025 1 Sherbime teknike(Servisim dhe 
mirembajtja e ngrohjes 
qendrore-dy kalldaja; servisim I 
gjeneratoreve,mirembajtje e 
aparateve kunder 
zjarri,hidranteve, sistemit 
mbrojtes dhe paneleve solare)

13.375,00

76 93000000-8 Shërbime të ndryshme  
mjekësore

08.07.2025 1 Shërbime të ndryshme  
mjekësore

15.500,00

77 93000000-8 Nevojat e Kuvendit të 
Kryeqytetit

11.03.2025 1 Nevojat e Kuvendit të 
Kryeqytetit

35.000,00

78 93000000-8 Sherbime trajnimi(Edukim I 
vazhdueshem I stafit)

07.07.2025 1 Sherbime trajnimi(Edukim I 
vazhdueshem I stafit)

5.000,00

79 93000000-8 Sigurimi dhe Regjistrimi I 
automjeteve

08.07.2025 1 Sigurimi dhe Regjistrimi I 
automjeteve

5.030,00

80 93000000-8 Sherbimet ne shtëpia e të 
moshuarve

16.04.2025 1 Sherbimet ne shtëpia e të 
moshuarve

250.000,00

81 93000000-8 Sherbime te tjera kontraktuese 10.07.2025 1 Sherbime te tjera kontraktuese 10.000,00

82 93000000-8 Sherbime teknike 08.07.2025 1 Sherbime teknike 2.000,00

83 93000000-8 Sherbime kontraktuale sociale 07.07.2025 1 Sherbime kontraktuale sociale 20.000,00
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84 93000000-8 Mirembajtja e gjeneratoreve 
dhe rrjetit te ngrohjes

04.07.2025 1 Mirembajtja e gjeneratoreve 
dhe rrjetit te ngrohjes

2.500,00

85 93000000-8 Sherbime psiko-sociale per 
mirembajtjen e shendetit 
mendor te personelit

03.07.2025 1 Sherbime psiko-sociale per 
mirembajtjen e shendetit 
mendor te personelit

5.000,00

86 93000000-8 Asistenca per rastet 
emergjente per kategorite ne 
nevoje sociale

10.07.2025 1 Asistenca per rastet 
emergjente per kategorite ne 
nevoje sociale

10.000,00

87 93000000-8 Instalimi i ventilatorve në 
sherbimet stomatologjike në 
kuader të QKMF-së

17.07.2025 1 Instalimi i ventilatorve në 
sherbimet stomatologjike në 
kuader të QKMF-së

4.000,00

88 93000000-8 Mirëmbajtja e kondicionerve në 
QKMF dhe njësit e saj

02.07.2025 1 Mirëmbajtja e kondicionerve në 
QKMF dhe njësit e saj

9.999,00

89 93000000-8 Shërbime për taksitë 20.01.2025 1 Shërbime për taksitë 9.999,00

90 93000000-8 Mirëmbajtja e gjeneratorëve 
QKMF dhe njësit e saj si dhe 
në QMU

09.07.2025 1 Mirëmbajtja e gjeneratorëve 
QKMF dhe njësit e saj si dhe 
në QMU

9.000,00

91 93000000-8 Sherbime interneti me rrjet WiF 03.07.2025 1 Sherbime interneti me rrjet WiF 5.500,00

92 93000000-8 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore në QKMF dhe njësit e 
saj

03.07.2025 1 Mirëmbajtja e ngrohjes 
qëndrore në QKMF dhe njësit e 
saj

9.900,00

93 93000000-8 Mirëmbajta e programit dhe 
përpunimi i të dhënave të 
vizitave sistematike

08.07.2025 1 Mirëmbajta e programit dhe 
përpunimi i të dhënave të 
vizitave sistematike

999,99

95 93000000-8 Sherbime pastrimi te 
automjeteve zyrtare

11.07.2025 1 Sherbime pastrimi te 
automjeteve zyrtare

999,99

96 93000000-8 Mirëmbajtja e Webfaqes 
zyrtare të QKMF-së

08.07.2025 1 Mirëmbajtja e Webfaqes 
zyrtare të QKMF-së

999,99

97 93000000-8 Dizajnimi i kiosqeve dhe 
tualeteve publike

07.07.2025 1 Dizajnimi i kiosqeve dhe 
tualeteve publike

900,00

103 93000000-8 Shërbimet shëndetësore (DDD 
+ Kontrolli sanitar, aparatet 
kundër zjarrit)

13.05.2025 1 Shërbimet shëndetësore (DDD 
+ Kontrolli sanitar, aparatet 
kundër zjarrit)

35.000,00

167 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 24.01.2025 1 Trajtimi I qenve endacak 15.000,00

171 93000000-8 Mirëmbajtja e mobilerisë 
urbane

24.01.2025 1 Mirëmbajtja e mobilerisë 
urbane

100.000,00

172 93000000-8 Adoptimi, ushqimi, strehimi dhe 
trajtimi i qenve endacakë

24.01.2025 1 Adoptimi, ushqimi, strehimi dhe 
trajtimi i qenve endacakë

350.000,00

173 93000000-8 Trajtimi i mbeturinave 
ndërtimore

20.02.2025 1 Trajtimi i mbeturinave 
ndërtimore

20.000,00
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187 93000000-8 Mirëmbajtja dhe furnizimi  i 
teknologjisë informative - 
kompj.etj dhe internetit

20.03.2025 1 Mirëmbajtja dhe furnizimi  i 
teknologjisë informative - 
kompj.etj dhe internetit

15.000,00

188 93000000-8 Dezinsektimi hapësinior I 
Komunës së Prishtinës

04.03.2025 1 Dezinsektimi hapësinior I 
Komunës së Prishtinës

800.000,00

189 93000000-8 Mirëmbajtja e mobileve dhe 
pajisjeve të KPSH-së

20.02.2025 1 Mirëmbajtja e mobileve dhe 
pajisjeve të KPSH-së

250.000,00

190 93000000-8 Vizita për nënën dhe fëmiun 0-
3 vjeq

05.02.2025 1 Vizita për nënën dhe fëmiun 0-
3 vjeq

229.390,00

191 93000000-8 Kujdesi Paliativ 05.02.2025 1 Kujdesi Paliativ 350.120,00

192 93000000-8 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
kompjuterve,fotokopjeve,skane
rve,printerve.

21.03.2025 1 Servisimi dhe mirëmbajtja e 
kompjuterve,fotokopjeve,skane
rve,printerve.

9.999,00

193 93000000-8 Kontrollimi dhe mbushja e 
aparateve të zjarrit

14.02.2025 1 Kontrollimi dhe mbushja e 
aparateve të zjarrit

999,00

194 93000000-8 Sherbime të ndryshme të 
internetit

21.02.2025 1 Sherbime të ndryshme të 
internetit

2.000,00

195 93000000-8 Shpenzime për dreka zyrtare 
dhe aktivitete tjera

14.02.2025 1 Shpenzime për dreka zyrtare 
dhe aktivitete tjera

5.000,00

196 93000000-8 Hapja e WEB-FAQES dhe 
mirëmbajtëja e saj

20.02.2025 1 Hapja e WEB-FAQES dhe 
mirëmbajtëja e saj

2.000,00

197 93000000-8 Mirëmbajtëje e 
radiatorve,furnizim me radiator 
dhe pjesë tjera

20.02.2025 1 Mirëmbajtëje e 
radiatorve,furnizim me radiator 
dhe pjesë tjera

2.000,00

Totali i Vlerës 7.134.161,97

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

104 45000000-7 Ndërtimi i anekseve për 
mësimin tërëditor

14.03.2025 1 Ndërtimi i anekseve për 
mësimin tërëditor

200.000,00

105 45000000-7 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në shkollat     Meto 
Bajraktari  ,   Asim Vokshi  ,   
Zenel Hajdini  ,   Nazim Gafurri  
,   Nexhmi Mustafa  ,   Isa 
Boletini  ,   Dituria  .

21.02.2025 1 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në shkollat     Meto 
Bajraktari  ,   Asim Vokshi  ,   
Zenel Hajdini  ,   Nazim Gafurri  
,   Nexhmi Mustafa  ,   Isa 
Boletini  ,   Dituria  .

30.000,00
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106 45000000-7 Instalimi e 
elektrikës,gjeneratorëve,klima 
Meto Bajraktari,Asim 
Vokshi,Zenel Hajdini,Nazim 
Gafurri,Nexhmi Mustafa,Isa 
Boletini,Dituria

11.02.2025 1 Instalimi e 
elektrikës,gjeneratorëve,klima 
Meto Bajraktari,Asim 
Vokshi,Zenel Hajdini,Nazim 
Gafurri,Nexhmi Mustafa,Isa 
Boletini,Dituria

100.000,00

107 45000000-7 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në IEAA     
Sami Frashëri  ,   Ismail Qemali 
 ,   Hasan Prishtina  ,   Asim 
Vokshi  ,   Zenel Hajdini  ,   
Xhevdet Doda  ,   Nazim 
Gafurri  ,   Mitrush Kuteli  ,   
Teuta  ,   Rilindja  ,   Ali 
Kelmendi  ,   Nexhmi Mustafa   
etj.

06.02.2025 1 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në IEAA     
Sami Frashëri  ,   Ismail Qemali 
 ,   Hasan Prishtina  ,   Asim 
Vokshi  ,   Zenel Hajdini  ,   
Xhevdet Doda  ,   Nazim 
Gafurri  ,   Mitrush Kuteli  ,   
Teuta  ,   Rilindja  ,   Ali 
Kelmendi  ,   Nexhmi Mustafa   
etj.

110.000,00

108 45000000-7 Liceu Artistik, afër ndërtesës së 
Rilindjes

10.02.2025 1 Liceu Artistik, afër ndërtesës së 
Rilindjes

500.000,00

109 45000000-7 Renovimi i shkollave fillore     
Asim Vokshi  ,   Zenel Hajdini  , 
  Nazim Gafurri  ,   Nexhmi 
Mustafa  ,   Dituria  ,

04.02.2025 1 Renovimi i shkollave fillore     
Asim Vokshi  ,   Zenel Hajdini  , 
  Nazim Gafurri  ,   Nexhmi 
Mustafa  ,   Dituria  ,

1.000.000,00

110 45000000-7 Rregullimi i oborreve dhe 
terreneve sportive në  IEA

13.03.2025 1 Rregullimi i oborreve dhe 
terreneve sportive në IEA

200.000,00

111 45000000-7 Ndërtimi i çerdhes   Lulevera 21.02.2025 1 Ndërtimi i çerdhes   Lulevera 400.000,00

112 45000000-7 Bashkinvestim në rrjetin e 
kanalizimit fekal (në qytet)

17.03.2025 1 Bashkinvestim në rrjetin e 
kanalizimit fekal (në qytet)

1.700.000,00

113 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Arbëria e Re

20.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Arbëria e Re

400.000,00

114 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në Siqevë, 
Sharban dhe zgjerimi i rrjetit të 
kanalizimit

11.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në Siqevë, 
Sharban dhe zgjerimi i rrjetit të 
kanalizimit

100.000,00

115 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Hajvalia

13.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Hajvalia

800.000,00

116 45000000-7 Ndërtimi, rikonstruktimi dhe 
sanimi i defekteve të 
kanalizimeve në Bardhosh, 
Barilevë, Besi, Bërnicë, Busi, 
Dabishevc, Drenoc, Gllogovicë, 
Hajkobillë, Grashticë, Hajvali, 
Lebanë, Llukar, Makoc, Mat

06.02.2025 1 Ndërtimi, rikonstruktimi dhe 
sanimi i defekteve të 
kanalizimeve në Bardhosh, 
Barilevë, Besi, Bërnicë, Busi, 
Dabishevc, Drenoc, Gllogovicë, 
Hajkobillë, Grashticë, Hajvali, 
Lebanë, Llukar, Makoc, Mat

310.000,00

117 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Kodra e Trimave

07.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Kodra e Trimave

1.000.000,00
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118 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Kolovica

14.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Kolovica

400.000,00

119 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Mramor

20.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Mramor

200.000,00

120 45000000-7 Ndertimi i krahëve të rrugës   
Muharrem Fejza

11.02.2025 1 Ndertimi i krahëve të rrugës   
Muharrem Fejza

500.000,00

121 45000000-7 Ndërtimi, rikonstruktimi dhe 
sanimi i defekteve të 
kanalizimeve në Bardhosh, 
Barilevë, Besi, Bërnicë, Busi, 
Dabishevc, Drenoc, 
Gllogovicë,Hajkobillë, 
Grashticë, Hajvali, Lebanë, 
Llukar, Makoc, Mat

12.02.2025 1 Ndërtimi, rikonstruktimi dhe 
sanimi i defekteve të 
kanalizimeve në Bardhosh, 
Barilevë, Besi, Bërnicë, Busi, 
Dabishevc, Drenoc, 
Gllogovicë,Hajkobillë, 
Grashticë, Hajvali, Lebanë, 
Llukar, Makoc, Mat

300.000,00

122 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në 
Bardhosh-Bërnicë

20.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në 
Bardhosh-Bërnicë

250.000,00

123 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   Smajl 
Hajdari  -Bërrnicë -Milevc

12.02.2025 1 Ndërtimi i rrugës   Smajl 
Hajdari  -Bërrnicë -Milevc

78.600,00

124 45000000-7 Ndërtimi i rrugës në Butoc 07.02.2025 1 Ndërtimi i rrugës në Butoc 100.000,00

125 45000000-7 Ndërtimi i Unazës Qendra e 
Qytetit, në drejtim të Mitrovicës

10.02.2025 1 Ndërtimi i Unazës Qendra e 
Qytetit, në drejtim të Mitrovicës

1.000.000,00

126 45000000-7 Zgjerimi dhe rregullimi i trasesë 
rrugore, faza 1, Llukar - 
Makovc

10.03.2025 1 Zgjerimi dhe rregullimi i trasesë 
rrugore, faza 1, Llukar - 
Makovc

200.000,00

127 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Taslixhe     rr.   Rexhep Shema  
 dhe   Naser Hajrizi

13.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen   
Taslixhe     rr.   Rexhep Shema  
 dhe   Naser Hajrizi

400.000,00

128 45000000-7 Trajtimi i rrugëve në fshatin 
Marevc

11.02.2025 1 Trajtimi i rrugëve në fshatin 
Marevc

100.000,00

129 45000000-7 Vazhdimi i kolektorit në 
Shkabaj, Bërnicë dhe në Zonën 
industriale

13.03.2025 1 Vazhdimi i kolektorit në 
Shkabaj, Bërnicë dhe në Zonën 
industriale

300.000,00

130 45000000-7 Ndërtimi i pikave-muze të luftës 
në fshatin Zllash

10.03.2025 1 Ndërtimi i pikave-muze të luftës 
në fshatin Zllash

250.000,00

131 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve te Vreshtat, 
që lidhet me rrugën   Xhavit 
Ahmeti

10.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve te Vreshtat, 
që lidhet me rrugën   Xhavit 
Ahmeti

391.000,00

132 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Bërnicë

05.02.2025 1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin 
Bërnicë

200.000,00

133 45000000-7 Lidhja e sheshit “Nënë Tereza” 
me zonën e Qytetit të Vjetër të 
Prishtinës

05.03.2025 1 Lidhja e sheshit “Nënë Tereza” 
me zonën e Qytetit të Vjetër të 
Prishtinës

100.000,00
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134 45000000-7 Ndërtimi i shtatores së Adem 
Jasharit

20.03.2025 1 Ndërtimi i shtatores së Adem 
Jasharit

150.000,00

135 45000000-7 Konstruktimi i depove 
grumbulluese

04.03.2025 1 Konstruktimi i depove 
grumbulluese

100.000,00

137 45000000-7 Ndertimi dhe montimi i serrave 25.04.2025 1 Ndertimi dhe montimi i serrave 250.000,00

138 45000000-7 Renovimi I strehimoereve 20.03.2025 1 Renovimi I strehimoereve 50.000,00

139 45000000-7 Renovimi I objketeve për 
zjarrëfikësit vullnetar

20.03.2025 1 Renovimi I objketeve për 
zjarrëfikësit vullnetar

50.000,00

140 45000000-7 Ndërtimi i parqeve dhe 
hapësirave të tjera publike 
kreative

13.03.2025 1 Ndërtimi i parqeve dhe 
hapësirave të tjera publike 
kreative

300.000,00

141 45000000-7 Ndërtimi i sistemit të ujitjes në 
hapësira gjelbëruese, hapja e 
puseve, zona 1-Qender- sheshi 
  Nënë Tereza  , sheshi   Zahir 
Pajaziti  , bulevardi   Xhorxh 
Bush  . rr.  Luan Haradinaj

20.03.2025 1 Ndërtimi i sistemit të ujitjes në 
hapësira gjelbëruese, hapja e 
puseve, zona 1-Qender- sheshi 
  Nënë Tereza  , sheshi   Zahir 
Pajaziti  , bulevardi   Xhorxh 
Bush  . rr.  Luan Haradinaj

300.000,00

142 45000000-7 Ndërtimi i parkut me hapësira 
gjelbëruese në Zonat 1 dhe 
Zona 2, Parku ne rr.   
Dëshmorët e Kombit, rr.  Tirana 
 , rr.   Bill Klinton  , rr.   UÇK  , 
rr.   Agim Ramadani  , rr.   
Rrustem Statovci  , rr.   Enver

05.03.2025 1 Ndërtimi i parkut me hapësira 
gjelbëruese në Zonat 1 dhe 
Zona 2, Parku ne rr.   
Dëshmorët e Kombit, rr.  Tirana 
 , rr.   Bill Klinton  , rr.   UÇK  , 
rr.   Agim Ramadani  , rr.   
Rrustem Statovci  , rr.   Enver

300.000,00

143 45000000-7 Ndërtimi i parku në Hajvali 12.03.2025 1 Ndërtimi i parku në Hajvali 100.000,00

144 45000000-7 Ndërtimi i parku   Bregu i Diellit 07.03.2025 1 Ndërtimi i parku   Bregu i Diellit 100.000,00

145 45000000-7 Ndërtimi i parkut në lagjen   
Kalabria  , faza IV

05.03.2025 1 Ndërtimi i parkut në lagjen   
Kalabria  , faza IV

350.000,00

146 45000000-7 Ndërtimi i parkut në rrugën   
Muharrem Fejza

13.03.2025 1 Ndërtimi i parkut në rrugën   
Muharrem Fejza

60.000,00

147 45000000-7 Ndërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushës sportive në rrugën   
Muharrem Fejza

13.03.2025 1 Ndërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushës sportive në rrugën   
Muharrem Fejza

140.000,00

148 45000000-7 Ndërtimi i parkut sportiv dhe 
këndit të lodrave në lagjen 5 - 
Prugovc

25.07.2025 1 Ndërtimi i parkut sportiv dhe 
këndit të lodrave në lagjen 5 - 
Prugovc

200.000,00

149 45000000-7 Ndertimi i salles 
multifunksionale ne Komunen e 
Prishtines

15.07.2025 1 Ndertimi i salles 
multifunksionale ne Komunen e 
Prishtines

3.585.000,00

150 45000000-7 Ndërtimi i terenit për motokros 
në Kodrën e Trimave

10.07.2025 1 Ndërtimi i terenit për motokros 
në Kodrën e Trimave

50.000,00
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151 45000000-7 Ndërtimi i tribunës KF   Ramiz 
Sadiku   - vazhdim faza II

15.07.2025 1 Ndërtimi i tribunës KF   Ramiz 
Sadiku   - vazhdim faza II

100.000,00

152 45000000-7 Qendra olimpike e Prishtines - 
ne Bernice

10.07.2025 1 Qendra olimpike e Prishtines - 
ne Bernice

400.000,00

153 45000000-7 Shtegu për ecje dhe vrapim në 
hapësirën e Fakulltetit Teknik

15.07.2025 1 Shtegu për ecje dhe vrapim në 
hapësirën e Fakulltetit Teknik

50.000,00

154 45000000-7 Ndërtimi i këndeve të fitneseve, 
natyra në parqe dhe kënde 
strategjike të Prishtinës

14.07.2025 1 Ndërtimi i këndeve të fitneseve, 
natyra në parqe dhe kënde 
strategjike të Prishtinës

50.000,00

155 45000000-7 Ndërtimi dhe renovimi i sallave 
të vogla sportive në Pallatin e 
Rinisë

10.07.2025 1 Ndërtimi dhe renovimi i sallave 
të vogla sportive në Pallatin e 
Rinisë

100.000,00

156 45000000-7 Ndërtimi i tribunës lindore të 
stadiumit   2 Korriku   -vazhdim, 
faza e III

09.07.2025 1 Ndërtimi i tribunës lindore të 
stadiumit   2 Korriku   -vazhdim, 
faza e III

100.000,00

157 45000000-7 Ndërtimi i fushës së Rilindjes 10.07.2025 1 Ndërtimi i fushës së Rilindjes 100.000,00

158 45000000-7 Ndërtimi i fushës sportive në 
Llukar

11.07.2025 1 Ndërtimi i fushës sportive në 
Llukar

60.000,00

159 45000000-7 Ndërtimi i terrenit sportin në 
Hajvali, vazhdim faza II

16.07.2025 1 Ndërtimi i terrenit sportin në 
Hajvali, vazhdim faza II

200.000,00

160 45000000-7 Ndërtimi i fushave të futbollit në 
Bardhosh, Barilevë, Matiçan

23.07.2025 1 Ndërtimi i fushave të futbollit në 
Bardhosh, Barilevë, Matiçan

200.000,00

161 45000000-7 Nërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushave sportive në 
komunë

09.07.2025 1 Nërtimi i këndeve të lodrave 
dhe fushave sportive në 
komunë

200.000,00

162 45000000-7 Renovime për qendra të 
ndryshme sociale, në lagjet     
Kodra e Trimave,   Tophane  ,   
Qafa  ,   Aktashi  ,   Pejtoni  ,   
Ulpiana

01.04.2025 1 Renovime për qendra të 
ndryshme sociale, në lagjet     
Kodra e Trimave,   Tophane  ,   
Qafa  ,   Aktashi  ,   Pejtoni  ,   
Ulpiana

100.000,00

163 45000000-7 Ndërtimi, rregullimi, vendosja 
dhe pastrimi I lumenjëve dhe 
kanalizimeve për mbrojtjen nga 
vërshimet

21.07.2025 1 Ndërtimi, rregullimi, vendosja 
dhe pastrimi I lumenjëve dhe 
kanalizimeve për mbrojtjen nga 
vërshimet

2.000.000,00

170 45000000-7 Rruga   A  , kolektori dhe rruga 15.07.2025 1 Rruga   A  , kolektori dhe rruga 3.500.000,00

175 45000000-7 Ndërtimi i rrethojave të 
varrezave të komunës së 
Prishtinës

31.01.2025 1 Ndërtimi i rrethojave të 
varrezave të komunës së 
Prishtinës

260.000,00
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176 45000000-7 Rregullimi dhe ndërtimi i 
ashensorëve-Qendra     
Tophane  ,   Dodona  ,   Bregu i 
Diellit  ,   Ulpiana  ,   Dardania  
,   Lakërishta  ,   Aktashi  .

31.01.2025 1 Rregullimi dhe ndërtimi i 
ashensorëve-Qendra     
Tophane  ,   Dodona  ,   Bregu i 
Diellit  ,   Ulpiana  ,   Dardania  
,   Lakërishta  ,   Aktashi  .

300.000,00

177 45000000-7 Ndërtimi i kontejnerëve 
mbitokësor dhe nëntokësor, 
furnizimi dhe zgjermi Zona1   
Qendra-   Tophane  ,   Dodona  
,   Bregu i Diellit  ,   Ulpiana  ,   
Dardania  ,   Lakërishta   dhe 
Zona 2     Kodra e Trimave  , 
Bernicë e Epërme

31.01.2025 1 Ndërtimi i kontejnerëve 
mbitokësor dhe nëntokësor, 
furnizimi dhe zgjermi Zona1   
Qendra-   Tophane  ,   Dodona  
,   Bregu i Diellit  ,   Ulpiana  ,   
Dardania  ,   Lakërishta   dhe 
Zona 2     Kodra e Trimave  , 
Bernicë e Epërme

1.100.000,00

178 45000000-7 Mobileria urbane (shporta, 
ulëse, drita dekorative, kroje 
publike dhe elemente të tjera 
për rregullimin e hapësirave 
publike në zonën urbane të 
qytetit)     Qendra  ,   Tophane  
,   Dodona  ,   Bregu i Diellit  ,   
Ulpiana  ,   Dardania  ,   
Lakërishta  ,   Aktashi  .

31.01.2025 1 Mobileria urbane (shporta, 
ulëse, drita dekorative, kroje 
publike dhe elemente të tjera 
për rregullimin e hapësirave 
publike në zonën urbane të 
qytetit)     Qendra  ,   Tophane  
,   Dodona  ,   Bregu i Diellit  ,   
Ulpiana  ,   Dardania  ,   
Lakërishta  ,   Aktashi  .

200.000,00

179 45000000-7 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal- Zona1   Qendra-   
Tophane  ,   Dodona  ,   Bregu i 
Diellit  ,   Ulpiana  ,   Dardania  
,   Lakërishta   dhe Zona 2     
Kodra e Trimave  , Bërnicë e 
Epërme,   Kolovica  ,   Velania  
,   Taslixhe

31.01.2025 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal- Zona1   Qendra-   
Tophane  ,   Dodona  ,   Bregu i 
Diellit  ,   Ulpiana  ,   Dardania  
,   Lakërishta   dhe Zona 2     
Kodra e Trimave  , Bërnicë e 
Epërme,   Kolovica  ,   Velania  
,   Taslixhe

300.000,00

180 45000000-7 Ndërtimi rrethojave për siguri 
në komunikacion Zona1   
Qendra-   Tophane  ,   Dodona  
,   Bregu i Diellit  ,   Ulpiana  ,   
Dardania  ,   Lakërishta   dhe 
Zona 2     Kodra e Trimave  , 
Bernicë e Eperme,   Kolovica  ,  
 Velania  , Taslixhe

31.01.2025 1 Ndërtimi rrethojave për siguri 
në komunikacion Zona1   
Qendra-   Tophane  ,   Dodona  
,   Bregu i Diellit  ,   Ulpiana  ,   
Dardania  ,   Lakërishta   dhe 
Zona 2     Kodra e Trimave  , 
Bernicë e Eperme,   Kolovica  ,  
 Velania  , Taslixhe

150.000,00

181 45000000-7 Efiqienca e energjisë në 
ndërtesat publike në Prishtinë

31.01.2025 1 Efiqienca e energjisë në 
ndërtesat publike në Prishtinë

1.000.000,00

198 45000000-7 Ndërtimi I Spitalit të Prishtinës 18.07.2025 1 Ndërtimi I Spitalit të Prishtinës 1.262.705,96

Totali i Vlerës 29.437.305,96

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

164 74200000-1 Konkurs Projektimi për 
Memorialin   Presidenti Ibrahim 
Rugova

15.01.2025 1 Konkurs Projektimi për 
Memorialin   Presidenti Ibrahim 
Rugova

800.000,00

165 74200000-1 Konkurs Projektimi për 
Kompleksin Memorial   Adem 
Jashari

20.03.2025 1 Konkurs Projektimi për 
Kompleksin Memorial   Adem 
Jashari

300.000,00

166 74200000-1 Konkurs Projektimi për 
Memorialin   Hyzri Talla

12.03.2025 1 Konkurs Projektimi për 
Memorialin   Hyzri Talla

100.000,00

Totali i Vlerës 1.200.000,00
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